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Hver Kandidatlistes Betegnelse anføres i et Felt for sig. 
Felterne anbringes paa Stemmeseddelen under hinanden, 
adskilte med tykke trykte Streger. I hvert Felt anføres øverst 
-med fede. Typer det Bogstav, hvormed Kandidatlisten er 
mærket af Valgbestyrelsen, og efter dette Bogstav i en 
Parentes Kandidatlistens Listebetegnelse, saafremt saadan 
«r anmeldt. Felterne .anbringes paa Stemmesedlerne under 
hinanden i alfabetisk Rækkefølge efter de Bogstaver, hvor- 
med Kandidatlisterne er mærket af Valgbestyrelsen. Paa 
Stemmesedlerne skal der endvidere i hvert Felt under 
Kandidatlistens Betegnelse med almindelige Typer trykkes 
Navnene paa samtlige Listens Kandidater i den Rækkefølge, 
hvori de af Stillerne er anmeldt, og med Angivelse af de 
Numre, hvormed Kandidaternes Navne er mærket paa de 
forskellige. Kandidatlister; hvor Forveksling af Kandidaternes 
Navne effer Valgbestyrelsens Skøn kan finde Sted, skal der 
paa Stemmesedlerne foruden Navn trykkes en kortfattet 
Betegnelse paa Stilling eller Bopæl for de Kandidater, hvis 
Navne kan være Genstand for Forveksling. Kandidaternes 
Navne i Felterne trykkes under hinanden, adskilte ved en 
tyndere trykt Streg mellem hver 2 Navne, 

Kommunalbestyrelserne i Kommuner, hvor der er flere 
end 2 000 Vælgere 홢 denne Begrænsning indsattes i 
Folketinget efter Forslag af et Mindretal 홢, kan dog be- 
stemme, at Kandidaternes Navne ikke skal opføres paa 
Stemmesedlerne. Beslutningen herom skal da træffes, for- 
inden den foreskrevne Bekendtgørelse om Valgene finder 
Sted, og offentliggøres samtidigt hermed. Vedtages saadan 
Beslutning af Kommunalbestyrelsen, skal der paa Stemme- 
sedlerne i hver Kandidatlistes Felt og umiddelbart under 
dennes Betegnelse være indrettet en tom Rubrik, stor nok 
til, at Vælgeren bekvemt kan skrive et Navn. I Stemme- 
rummet skal der i saa Fald anbringes Opslag, indeholdende 
samtlige godkendte Kandidatlister med Angivelse af anmeldte 
Listebetegnelser og med Kandidaternes Navne. opført i den 
anmeldte Rækkefølge samt en efter Indenrigsministerens 
Anvisning affattet Vejledning for Stemmesedlernes Udfyldelse. 

Intet andet Ord eller Bogstav og intet Navn, Tal eller 
Tegn maa være paaført nogen Stemmeseddel ved Tryk eller 
ved Skrift eller paa anden Maade. 
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